COMUNICADO SEI Nº 0019284719/2023 - SEPUR.UAC

Joinville, 28 de novembro de 2023.

CANCELAMENTO DA REUNIÃO Nº 20

CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
"CONSELHO DA CIDADE"

MANDATO 2022-2025

- EXTRAORDINÁRIA -

O Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável, “Conselho da Cidade”, Mandato
2022-2025, no uso de suas atribuições legais, comunica o cancelamento da reunião extraordinária
agendada para o dia 29 de novembro de 2023, às 19h, no auditório da Ordem dos Advogados do Brasil,
Subseção Joinville, convocada por meio do Edital SEI nº 0019169312/2023 - SEPUR.UAC.

Guilherme Freitas Cauduro de Oliveira
Presidente do Conselho da Cidade

Juliete dos Santos
Assessora Técnica

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Freitas Cauduro de Oliveira,
Usuário Externo, em 28/11/2023, às 12:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Juliete dos Santos, Gerente, em
28/11/2023, às 12:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000020966889&id_procedimento_atual=10000020844092&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=321548ae93d2b8d136c31cc4ab0dcddf594541ba01d8d5365c2247c76e598cf5

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019284719 e o código CRC E021D076.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.270817-7

0019284719v8

Criado por u38069, versão 8 por u48392 em 28/11/2023 12:29:51.